
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

    11/2012.(VI.29.) önkormányzati rendelete 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

9/2011. (V.3.) önkormányzati  rendelet módosításáról 

 

 

Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. tv. 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (1) bekezdés 

e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2011.(V.3.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban R.) 1. §-a a következő (2) és (3) bekezdésekkel 

egészül ki: 

 „(3) Az Önkormányzat bankszámlaszáma: 11748076-15429142. 

              (4) Az Önkormányzat adószáma: 15734147-2-19.” 

 

2. § A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

 

3. § (1)  E rendelet  2012. július 1-jén lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján 2012. július 2-án hatályát veszti. 

 

 

 

 

  Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

 polgármester                      jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

1. melléklet  

a    11/2012.(VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Berhida Város Önkormányzat  alaptevékenységi körébe tartozó szakfeladatok 

száma  és megnevezése 

 

412000  Lakó- és nem lakóépület építése 

421100  Út, autópálya építése 

680001  Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

680002  Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

813000  Zöldterület-kezelés 

841112  Önkormányzati jogalkotás 

841154  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

841191  Nemzeti ünnepek programjai 

841192  Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények  

841403  Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások 

841901  Önkormányzatok és társulások elszámolásai 

841902  Központi költségvetési befizetések 

841906  Finanszírozási műveletek 

841907  Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 

842155  Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai 

842532  A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás 

851011  Óvodai nevelés, ellátás 

852011  Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évf.) 

852021  Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5-8. évf.) 

856011  Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 

869041  Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

869042  Ifjúság-egészségügyi gondozás 

882111  Aktív korúak ellátása 

882112  Időskorúak járadéka 

882113  Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 

882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 

882115  Ápolási díj alanyi jogon  

882117  Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 

882119  Óvodáztatási támogatás 

882121  Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 



882122  Átmeneti segély 

882123  Temetési segély 

882124  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 

882202  Közgyógyellátás 

882203  Köztemetés 

889921  Szociális étkeztetés 

889922  Házi segítségnyújtás 

889924  Családsegítés 

889967  Mozgáskorlátozottak gépjármű-szerzési és átalakítási támogatása 

890301  Civil szervezetek működési támogatása 

890302  Civil szervezetek program- és egyéb támogatása 

890442  Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú     

              közfoglalkoztatása 

890443  Egyéb közfoglalkoztatás 

931201  Versenysport-tevékenység és támogatása 

931202  Utánpótlás – nevelési tevékenység és támogatása 

931301  Szabadidősport- (rekreációs sport-)  tevékenység és támogatása 

             

 

 

 

 


